Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense – IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Educação Tutorial
Edital 091/2022 - PET Educação, Trabalho, Meio Ambiente e Responsabilidade Social –

Campus Camboriú

A Reitora do Instituto Federal Catarinense, professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso de

suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o resultado provisório final

para o processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial - PET Educação, Trabalho,

Meio Ambiente e Responsabilidade Social.

Resultado Provisório Final

Classificação Candidato MHE ou
IRA

Nota da
Entrevista

Média
Final

1º Gabriela Lachmann Silva 9,15 9,68 9,50

2º Eunice Rodrigues dos Santos 8,40 9,57 9,18

3º Samantha Manuela Ferri Tavares 8,76 9,12 9,00

4º Gislaine Scarlat Cunha 9,65 8,59 8,94

Blumenau, 07 dezembro de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/12/2022

RESULTADO Nº 16/2022 - CGCG/REI (11.01.18.00.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/12/2022 16:40 )
ANDRESSA GRAZIELE BRANDT

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGES/CAM (11.01.03.56)

Matrícula: ###616#4

 (Assinado digitalmente em 07/12/2022 17:38 )
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###775#5

 (Assinado digitalmente em 08/12/2022 19:31 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 16 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 07/12/2022 e0a6d688f3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf